[image: image1.emf]

PORTARIA Nº. 227/2013
EMENTA: Concede diárias aos Servidores Municipais e da outras providências.

JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Nº. 443/2007 de 29 de Junho de 2007.
RESOLVE:

Art.1º- Conceder diárias aos Servidores Públicos Municipais quando a serviço da municipalidade conforme segue:
	NOME
	CARGO
	TIPO
	Nº
	VALOR R$
	MOTIVO
	DESTINO
	PERÍODO

	Edosn R. da Silva
	Jurídico
	Diárias
	112
	    586,34
	Audiência de Assunto da Prefeitura Municipal.
	Curitiba
	03/12 a 04/12

	Jair Stange
	Prefeito
	Diárias
	113
	    687,08
	Audiência de Assunto da Prefeitura Municipal.
	Curitiba
	0312 a 04/12

	Marizete N. Vieira
	Professora
	Diárias
	114
	 1.172,68
	Pacto Nacional de Alfabetização na Idade Certa.
	Curitiba
	03/12 a 06/12

	Marcos V. Batpista
	Enfermeiro
	Diárias
	115
	    879,51
	Curso básico de Gestão em Vigilância em saúde no SUS .
	Foz do Iguaçu
	25/12 a 27/12

	Patricia Dalmolin
	Assistente Social
	Diárias
	116
	    293,17
	Encontro Estadual dos Gestores do BPC na Escola
	Foz do Iguaçu
	16/12 a 16/12

	Valerio Bonetti
	Depto de Saúde
	Diárias
	117
	    293,17
	Levar pacientes para tratamento de saúde.
	Curitiba
	13/12a 13/12

	Ambrosio L. Cachoeira
	Motorista
	Diárias
	118
	    586,34
	Levar pacientes para tratamento de saúde.
	Curitiba
	17/12 a 18/12

Art. 2º-Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e com efeito retroativo a Dezembro de 2013, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste – PR, em 31 de dezembro de 2013.
________________

JAIR STANGE
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________

Fone/Fax: (46) 3546-1144 e 3546-1224 –  Av. Iguaçu, 750  – CEP 85635-000 –  Nova  Esperança  do  Sudoeste  -   PR

   CNPJ 95.589.289/0001-32                                      www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br                             planejamentones@hotmail.com

[image: image1.emf]